

RONEXsada lyžica 10ks
Cena za ks 0,079 €**0,79 €**tanier papier. 10ks tácky na gril. 3ks
Cena za ks 0,107 € Cena za ks 0,493 €**1,07 €****1,48 €****RONEX**sada pohár
200ml, 10ks
Cena za ks 0,025 €**0,25 €**300ml, 10ks
Cena za ks 0,054 €**0,54 €**500ml, 10ks
Cena za ks 0,090 €**0,90 €**vidlička 10ks,
nožik 10ks
Cena za ks 0,074 €**0,74 €****AREON**osviež. vzduchu,
viac voní fresco**2,32 €**

pearls

2,11 €

smile dry

1,03 €**BIOLIT**sáčky s vôňou
levand. 18ks
Cena za ks 0,155 €**2,79 €**lapač na potrav.
mole 3ks
Cena za ks 1,287 €**3,86 €**prášok
na mravce 250g
Cena za kg 13,76 €**3,44 €****GLADE**sense & sprej
18ml strojček**5,42 €**náhrada 18ml,
4 druhu**4,53 €****BIOLIT**lezúci, uni,
lietajúci 400ml
Cena za L 8,60 €**3,44 €**pavúky, mravce,
osy 400ml
Cena za L 12,375 €**4,95 €**uni pomaranč
400ml
Cena za L 9,925 €**3,97 €****BIOLIT**elektrik. odpar.
strojč. 45noci**7,10 €**

náhrada 45noci

5,68 €suchá náplň 30ks,
strojček + 10ks
Cena za ks 0,150 €**4,51 €****BIOLIT**nástraha
na mravce 1ks**2,79 €**elektr. odpar.
stroj. 30noci**6,45 €**náhrada
30noci**5,37 €****GLADE**osviež. gel. vanička
150g, 6 druhov
Cena za kg 12,133 €**1,82 €**2x150g,
4 druhu
Cena za ks 1,43 €**2,86 €****PROFI BAKTÉRIE**septik, čov, žumpy,
sifón, latrina, 500g
Cena za kg 17,36 €**8,68 €**kompost
500g
Cena za kg 10,44 €**5,22 €**

V PONUKE AJ 100G

FIXINELApasta
200g
Cena za kg 7,50 €**1,50 €**toro pasta 200g
Cena za kg 5,15 €**1,03 €**diava krém
200ml
Cena za L 10,25 €**2,05 €**

NOVINKA

DIAVAna nábytok
300ml, sprej
Cena za L 9,50 €**2,85 €**mydl. čistič 750ml,
mak 990ml,
konvalinka 990ml
Cena za L od 2,343 €**2,32 €**diava vosk
1+1, 750ml
Cena za ks 1,435 €**2,87 €****PULIRAPID**na čistenie
500ml, 2 druhu
Cena za L 4,42 €**2,21 €**wc čistič 750ml
Cena za L 3,253 €**2,44 €**univerzál 1,5l,
2 druhu
Cena za L 1,873 €**2,81 €****AVA**

kryšt. sóda 1kg

1,47 €okna 500ml
Cena za L 2,10 €**1,05 €**šrkob 3E 500g
Cena za kg 2,64 €**1,32 €****ČISTIČ STRIEBRA**200ml
Cena za L 8,70 €**1,74 €**LARRIN na hrduz
pine 500ml
Cena za L 5,68 €**2,84 €**pumpa
500ml
Cena za L 6,22 €**3,11 €****UNIPRET**škrob 120g
Cena za kg 10,00 €**1,20 €**za studena 120g
Cena za kg 10,417 €**1,25 €**pepo lampový
olej 1L citrónela**5,81 €****COCCOLINO**aviváž, viac druhov
deluxe 870ml
Cena za L 5,736 €**4,99 €**1,05L
Cena za L 2,429 €**2,55 €**1,45L, 1,8L
Cena za L 2,217 €**3,99 €****COCCOLINO**voda do žehličky
1L**3,33 €**von. sáčky
3ks, 2 druhu
Cena za ks 1,11 €**3,33 €**utierky do sušičky
20ks
Cena za ks 0,211 €**4,22 €****COCCOLINO**na pranie, viac druhov
kapsule 18ks, gel 28pd
Cena za pd od 0,198 €**5,55 €**kapsule 28ks,
gel 45pd
Cena za pd od 0,173 €**7,77 €**kapsule 40ks,
gel 60pd
Cena za pd od 0,167 €**10,00 €**kapsule 70ks
Cena za ks 0,254 €**17,78 €****SAVO**na pranie, viac druhov
gel 20pd, práš. 20pd,
kaps. 14ks
Cena za ks od 0,289 €**5,77 €**gel 48pd, práš.
50pd, kaps. 32ks
Cena za pd od 0,222 €**11,11 €**gel 70pd,
práš. 70pd
Cena za
pd 0,19 €**13,33 €**